
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(58 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2024 року         № 3502 
 
Про перепрофілювання (зміну типу)  
та зміну найменування юридичної особи  
«Підгаєцький ліцей Млинівської селищної  
ради Дубенського району Рівненської області»  
 

 
Відповідно до статті 143 Конституції України, статті 59 Господарського 

кодексу України, статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 25, 66 Закону України «Про освіту», статтею 32 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статтями 104, 105, 110, 111 
Цивільного кодексу України, пунктом 109 Статуту Підгаєцького ліцею 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 22.12.2021 № 1675, 
враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 08.03.2023 № 2560 «Про 
внесення змін до рішення Млинівської селищної ради Рівненської області               
від 14.03.2018 № 1487 «Про затвердження  плану заходів з оптимізації мережі та 
функціонування закладів загальної середньої освіти Млинівської селищної  
ради», за результатами громадського обговорення проєкту цього рішення, 
оприлюдненого 01 травня 2023 року на офіційному вебсайті Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області 
https://mlunivrada.rv.gov.ua/ (протокол від 15 травня 2024 року № 1), з метою 
ефективного використання наявних ресурсів і бюджетних коштів, у рамках 
формування оптимальної мережі закладів загальної середньої освіти з 
урахуванням наявного учнівського контингенту, враховуючи низьку 
наповнюваність класів учнями, за погодженням з постійною комісією з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення та постійною комісією з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

https://mlunivrada.rv.gov.ua/


2 
 

1. Перепрофілювати (змінити тип) та змінити найменування юридичної 
особи із «Підгаєцький ліцей Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області» (код ЄДРПОУ 25318298) на «Підгаєцька гімназія 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області».  

Скорочена назва – «Підгаєцька гімназія». 
 
2. Забезпечити функціонування наступних структурних підрозділів у 

складі Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області з 01 вересня 2024 року: 

- початкова школа, що забезпечує здобуття початкової освіти (1-4 класи); 
- гімназія, що забезпечує здобуття базової середньої освіти (5-9 класи). 
 
3. Встановити, що Підгаєцька гімназія Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області є правонаступником усіх майнових та 
немайнових прав та обов'язків Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області. 

 
4. Внести зміни до статуту Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області, затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради Рівненської  області  від 22.12.2021  № 1675  та  затвердити  
статут  Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області в новій редакції (далі – Статут), що додається. 

 
5. Затвердити штатну чисельність Підгаєцької гімназії Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області, що додається. 
 
6. Уповноважити Килюшик Оксану Олександрівну, директора 

Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області підписати Статут та подати документи для внесення 
відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань згідно вимог чинного законодавства. 

 
7. Доручити директору Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради 

Дубенського району Рівненської області Килюшик Оксані Олександрівні: 
 
1) попередити працівників про зміну істотних умов праці у зв’язку з 

перепрофілюванням (зміною типу) та перейменуванням закладу, з дотриманням 
вимог чинного законодавства про працю; 

 
2) подати документи для державної реєстрації змін, визначених у пунктах 

1-4 цього рішення, в порядку, визначеному чинним законодавством; 
 



3 
 

3) відповідно до визначеної штатної чисельності Підгаєцької гімназії 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
підготувати штатний розпис Підгаєцької гімназії Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області та подати на погодження 
Млинівському селищному голові до 30 червня 2024 року; 

 
4) забезпечити підготовку документів з питань освітньої, фінансово-

господарської та іншої діяльності Підгаєцької гімназії Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області з дотриманням законодавчих 
вимог для організації її роботи з 01 вересня 2024 року; 

 
5) забезпечити дотримання вимог трудового законодавства у разі 

вивільнення працівників; 
 
6) інформувати Млинівську селищну раду Дубенського району Рівненської 

області про хід виконання цього рішення до 30 липня та 10 вересня 2024 року. 
 
8. Управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області (начальник                 
Доманська Т.І.), попередити директора Підгаєцького ліцею Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області Килюшик Оксану 
Олександрівну про зміну істотних умов праці у зв’язку з перепрофілюванням 
(зміною типу) та перейменуванням закладу, з дотриманням вимог чинного 
законодавства про працю. 

 
9. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Млинівської селищної 

ради Рівненської області: 
 
1) від 22.12.2021 № 1675 «Про внесення змін до статуту Підгаєцького 

ліцею Млинівської селищної  ради Рівненської області та затвердження статуту 
Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області в новій редакції» з дня реєстрації Статуту, затвердженого 
цим рішенням; 

 
2) від 22.12.2021 № 1689 «Про затвердження штатної чисельності 

Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району  
Рівненської області» з 01 вересня 2024 року; 

 
3) пункт 1 рішення від 22.12.2021 № 1665 «Про зміну найменування, 

місцезнаходження юридичної особи «Підгаєцький ліцей Млинівської селищної 
ради Рівненської області». 
 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 



4 
 
соціального захисту населення та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


